2022年１0月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ コ ナ ラ

代 表 者 名 代表取締役社長 C E O 鈴 木  歩

（コード番号：4176 グロース市場）

問 合 わ せ 先 執 行 役 員 C F O 松 本  成 一 郎

TEL. 03-6712-7771

（訂正）「2022年 8月期決算説明資料」の一部訂正について

2022年 10月 14日に公表しました「2022年８月期決算説明資料」の一部に訂正すべき事項がありましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

１．訂正の理由

 訂正の理由につきましては、2022年 10月 18日に公表しました「募集新株予約権（有償ストック・オプシ

ョン）の発行に関するお知らせ」にて開示しておりますとおり、第 12回有償ストック・オプション及び第 13

回有償ストック・オプションについて、取締役より 2022年 10月 18日にその権利を放棄されました。これに

伴い、株式報酬費用 7百万円を取り消しました。

２．訂正の内容

 別紙をご参照ください。なお、訂正箇所は赤い四角で囲んでいます。

＜2022年 8月期決算説明資料 13ページ＞

【訂正前】

【訂正後】

＜2022年 8月期決算説明資料 14ページ＞

【訂正前】

【訂正後】

＜2022年 8月期決算説明資料 27ページ＞

【訂正前】

【訂正後】

＜2022年 8月期決算説明資料 29ページ＞

【訂正前】

【訂正後】

訂正後の「2022年 8月期決算説明資料」は当社ホームページに掲載しております。

ＵＲＬ https://coconala.co.jp/

以 上